Z
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado de Mato Grosso do Sul
"Governo Popular e Participativo"

DECRETO No 1672/98, de 03 de juiho de 1998

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçoes legais e especialmente a que dispoe a Lei Municipal
n° 277. de 28 de majo de 1.991.

DECRETA:

Art. 1 0  - Ficam designadas para atuar coma gestoras do Fundo Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente, as servidoras LEDI FERLA, Diretora do Departamento
Municipal de Acao Comunitária e ADELAINE APARECIDA SOARES, Secretária
Municipal de Finanças.

Art. 21  - As servidoras 018 designadas, desempenharão as atividades inerentes ao cargo e
em especial as funçOes consignadas no art. 14, da Lei Municipal n° 277/91.

Art. 3 0  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçao, revogadas as
disposiçOes em contrârio.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo

03dejulhode 1998.

PUBLICADO NO ORGAO OPICIAL

DO MUNICIPIO " 0

PR E FEITA

D0t0 d_j O+  L'•

A v. Campo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26